



Best Investment ApS

Landskronagade 58, st. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 29 76 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Steen Reippuert Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Best Investment ApS Landskronagade 58, st. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 29 76 90
	Stiftet: 13. april 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Reippuert Andersen, Adm. direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Orla Holding ApS CVR: 42296473

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er andre liberale, videnskabelige og tekniske tjenesteydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.857 kr. mod -12.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.748 kr. mod -15.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.857	-12.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.727	-7.335
Driftsresultat	-2.870	-20.054
Øvrige finansielle omkostninger	-218	-217
Resultat før skat	-3.088	-20.271
Skat af årets resultat	-4.660	4.660
Årets resultat	-7.748	-15.611
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.748	-15.611
Disponeret i alt	-7.748	-15.611

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>12.772</u>	<u>25.677</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.772</u>	<u>25.677</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.772</u>	<u>25.677</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	4.660
Andre tilgodehavender		<u>8.497</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>8.497</u>	<u>4.660</u>
Likvide beholdninger		<u>42.878</u>	<u>48.067</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.375</u>	<u>52.727</u>
Aktiver i alt		<u>64.147</u>	<u>78.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.641	14.389
Egenkapital i alt	46.641	54.389
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.618	11.125
Anden gæld	888	12.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.506	24.015
Gældsforpligtelser i alt	17.506	24.015
Passiver i alt	64.147	78.404

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	14.389	54.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.748	-7.748
	40.000	6.641	46.641

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Orla Holding ApS, CVR-nr. 42296473, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
